关于公布 2021 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（二）

根据《台州科技职业学院 2021 年下半年公开招聘人员公

告》有关要求，现将心理健康教育与咨询、辅导员、园艺技

术教师 B 岗位业务考核成绩公布如下。

1.心理健康教育与咨询业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 李*娴 女 1996.06
云南

玉溪

共青

团员

杜伦大学发展精神病理学专业

（研究生）
82.45 进入体检

2 杨*巧 女 1994.09
湖南

怀化

共青

团员

宁波大学应用心理专业（研究

生）
79.50

3 计*睿 女 1996.11
河北

邯郸

共青

团员

浙江师范大学发展与教育心理

学专业（研究生）
77.75

4 杨*琪 女 1995.01
安徽

界首

共青

团员

浙江师范大学心理学专业（研

究生）
77.55

说明：本次考试资格初审通过 13人，参加考试 4人，缺考 9人。

2.辅导员业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 李*伟 男 1997.02
浙江

温州

中共

党员

温州大学小学教育专业（研究

生）
86.90 进入体检

2 董*万 男 1997.06
河南

邓州

中共

党员

上海体育学院社会体育指导专

业（研究生）
84.95 进入体检

3 孙*远 男 1991.10
湖南

常德

中共

党员

北京师范大学体育教学专业

（研究生）
81.85 进入体检

4 许*霜 女 1995.02
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学公共管理专业

（研究生）
81.60 进入体检

5 蔡* 男 1994.11
浙江

台州

中共

党员
香港大学教育学专业（研究生） 79.70

6 于* 女 1996.01
山东

淄博

中共

党员

佛罗里达大学大众传播学专业

（研究生）
79.35

7 林*龙 男 1996.04
浙江

台州

中共

党员

中国人民公安大学警务（公安

学）专业（研究生）
78.80

8 高*露 女 1994.06
浙江

宁波

中共

党员

爱尔兰都柏林大学英语语言教

学专业（研究生）
78.05

9 颜*为 女 1988.04
浙江

温岭

中共

党员

浙江师范大学公共管理专业

（研究生）
74.60

10 王*雪 女 1998.06
浙江

台州

预备

党员

英国华威大学国际政治经济学

专业（研究生）
74.50

11 林* 女 1985.12
浙江

温岭

中共

党员

上海理工大学教育经济与管理

专业（研究生）
74.00

12 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

上海体育学院运动人体科学专

业（研究生）
73.25

13 符*宇 男 1990.09
浙江

台州

中共

党员

西南大学工商管理专业（研究

生）

未进入面

试

14 许*锋 男 1995.03
浙江

台州

中共

党员

浙江师范大学与澳大利亚伊迪

斯科文大学教育管理专业（研

究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 34人，参加考试 14人，缺考 20人。

3.园艺技术教师 B 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 李*男 女 1992.05
安徽

亳州
群众

西北农林科技大学果树学专业

（研究生）
72.14 进入体检

2 曹*晔 男 1992.08
浙江

德清

中共

党员

浙江大学植物保护专业（研究

生）
69.82 进入体检

3 张* 男 1996.02
吉林

白山

共青

团员

西南大学资源利用与植物保护

专业（研究生）
66.72

4 吴*卓 男 1989.09
吉林

长岭

中共

党员

贵州大学农业昆虫与害虫防治

专业（研究生）
65.44

5 刘*佳 女 1993.08 辽宁 群众
沈阳农业大学园艺专业（研究

生）
64.12

6 陈*娜 女 1996.10
辽宁

辽阳

中共

党员

安徽农业大学农业昆虫与害虫

防治专业（研究生）
61.90

7 韩*良 男 1996.06
河北

邯郸

预备

党员

华南农业大学资源利用与植物

保护专业（研究生）

未进入面

试

8 于* 女 1994.08
吉林

磐石
群众

沈阳农业大学果树学专业（研

究生）

未进入面

试

9 柯*航 男 1997.09
浙江

台州

中共

党员

海南大学资源利用与植物保护

专业（研究生）

未进入面

试

10 王*杰 男 1990.07
河南

商丘

共青

团员

沈阳农业大学果树学专业（研

究生）

未进入面

试

11 李*琳 女 1995.02
河南

漯河

共青

团员

河南农业大学园艺专业（研究

生）

未进入面

试

12 罗* 男 1995.07
贵州

铜仁

共青

团员

贵州大学植物保护专业（研究

生）

未进入面

试

13 牛*邦 男 1994.11
安徽

淮南

共青

团员

安徽农业大学农业昆虫与害虫

防治专业（研究生）

未进入面

试

14 陈*吉 男 1995.05
吉林

延边

中共

党员

吉林农业大学资源利用与植物

保护专业（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 29人，参加考试 14人，缺考 15人。

台州科技职业学院

2021 年 11 月 10 日

	关于公布2021年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（二）